РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 августа 2018 года							       № 855

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для
голосования на выборах  в органы местного самоуправления
поселений Нефтеюганского района 9 сентября 2018 года

 В соответствии со статьей 63 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и на основании постановлений  ИК ХМАО-Югры от 22 июля  2014 года  №  669 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сингапай на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района», от 10 марта 2017 года № 43 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Каркатеевы на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района»,  от 10 марта 2017 года № 42 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сентябрьский на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района»,  от 10 апреля 2018 года № 331 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Лемпино на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района», от 10 апреля 2018 года № 332 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Салым  на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района», от 10 апреля 2018 года № 333 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Пойковский на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района», от 10 апреля 2018 года № 334 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Усть-Юган на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района», постановления территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района от 25 июня 2018 года № 585 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района для подготовки и проведения выборов депутатов представительного органа муниципальных образований поселений Каркатеевы, Сентябрьский, Лемпино, Салым, Сингапай, Усть-Юган и Пойковский  09 сентября 2018 года»  с  учетом совмещения с днем голосования на выборах Губернатора Тюменской области дня голосования на выборах в органы местного самоуправления поселений Каркатеевы, Лемпино, Пойковский, Салым, Сентябрьский, Сингапай, Усть-Юган  территориальная        избирательная      комиссия     Нефтеюганского      района п о с т а н о в л я е т :

1. Установить, что избирательные бюллетени  для голосования на выборах  в органы местного самоуправления поселений Каркатеевы, Лемпино, Пойковский, Салым, Сентябрьский, Сингапай, Усть-Юган (единый день голосования 9 сентября 2018 года)  передаются ООО «Печатный мир» Территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района 24 августа 2018 года в 16.00 часов (время местное) по адресу: г. Сургут, ул. Маяковского, д. 14.
[bookmark: _GoBack]2. О принятом решении уведомить зарегистрированных кандидатов на выборы в органы местного самоуправления 9 сентября 2018 года.

 3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Нефтеюганского района в баннере «Выборы 9 сентября 2018».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Нефтеюганского района					  		О.Н. Леонова

Секретарь	территориальной
избирательной комиссии
Нефтеюганского района				         		         А.А. Богушко